
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eko-grado.cz  
 

 
 

KYSELÝ STAR -koncentrát 
SAUER STAR 

  

Popis přípravku: Napomáhá odstraňování vápenitých a zrezivělých znečištění, napomáhá při 

čistících pracích jak při průmyslovém znečištění, tak při znečištění olejem a dalších znečištění 

různými látkami. 

 

Okruh použití: Je vhodný k čištění glazurovaných kachliček, dlaždiček, tvrdých přírodních a 

umělých kamenů, kotlů z ušlechtilé oceli, potrubí, kol, disků, všeobecné stavební elementy a za 

určitých podmínek i hliníkové slitiny. 

 

Použití: Plochy určené k čištění, před vlastním čištěním dokonale navlhčit vodou. Ředit vodou jen 

v nádobách z umělé hmoty v poměru 1:4. Nejdříve voda a potom KYSELÝ STAR, ne obráceně!. 

Nanést a nechat určitou dobu působit, je-li zapotřebí pomocí houby nebo kartáče a následně řádně 

opláchnout vodou. Před použitím vyzkoušet vhodnost použití. 

 

Pozor: Dávkovat úsporně. Životní prostředí se Vám poděkuje. Nepoužívat na sklo, eloxované a na 

kyseliny reagující kovy, látky z  umělé hmoty, na výrobky z vápna, mramoru, křídy apod.. 

 

Obsažné látky: Kyseliny, neionové tensidy, pomocné látky. 

 

Bezpečnostní opatření: Způsobuje poleptání. Skladovat v uzamčených dobře větraných prostorech, 

zamezit přístup dětem. Při očním kontaktu okamžitě vypláchnout vodou a konzultovat s lékařem. Při 

kožním kontaktu opláchnout dostatečným množstvím vody. Při práci nosit ochranný oděv, rukavice a 

brýle. Nepožívat vnitřně. 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

